



Протокол об итогах государственного закупа  способом запроса ценовых предложений для ГКП “Байганинской центральной районной больницы” на ПХВ  государственного учреждения “Управления здравоохранения Актюбинской области”


	 № 8
с. Караулкельды
	[bookmark: _GoBack]                                                                   16.03.2018 г.                                         10:30 часов местного времени


  1.Комиссия в составе: 
1. Председатель комиссии: главный врач Иманбаев А.И.
2. Заместитель председателя: зам. Главного врача Сарыбаева Н.С. 
3. Члены комиссий: Главная медсестра Амангалиева М
Провизор Байганинской ЦРБ: Имашева З. 
   			  Юрист Байганинской ЦРБ Такен Д.Е.
   4.Секретарь комиссий, бухгалтер по государственным  закупкам  Кушпаева А.Ж.


ГКП “Байганинская центральная районная больница” на ПХВ  государственного учреждения “Управления здравоохранения Актюбинской области” провела закупки  по Постановлению  Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» на 2018 год методом конкурса.  
1.Наименование и краткое описание закупаемого товара: Изделия медицинского назначения. 
2.Сумма, выделенная для закупки по всем лотам: 102 000 (Сто две тысяч) тенге 00 тенге.


Ценовое предложение от ТОО «ЛПУ снаб»


	№
	Наименование
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма

	1
	Цоликлоны Анти-А, 10 мл /100 доз/
	20
	737
	14740

	2
	Цоликлоны Анти-В, 10 мл /100 доз/
	20
	737
	14740

	3
	Цоликлоны Анти-D, Супер,5 мл /50 доз/
	20
	870
	17400













Ценовое предложение от ТОО «Амед-Л»


	№
	Наименование
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма

	1
	Цоликлоны Анти-А, 10 мл /100 доз/
	20
	1275
	25500

	2
	Цоликлоны Анти-В, 10 мл /100 доз/
	20
	1275
	25500

	3
	Цоликлоны Анти-D, Супер,5 мл /50 доз/
	20
	1430
	28600



Ценовое предложение от ТОО «Фармация»


	№
	Наименование
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма

	1
	Цоликлоны Анти-А, 10 мл /100 доз/
	20
	840
	16800

	2
	Цоликлоны Анти-В, 10 мл /100 доз/
	20
	840
	16800

	3
	Цоликлоны Анти-D, Супер,5 мл /50 доз/
	20
	1530
	30600



3.Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших заявки:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциальных поставщиков
	Дата предоставления заявок 
	Время предоставления заявок

	1
	ТОО «ЛПУ снаб»
	г.Костанай, ул.Шаяхметова д.146
	10.03.2018
	10:00 часов местного времени 

	2
	ТОО «Амед-Л»
	г.Актобе пр.А.Молдагуловой,33
	10.03.2018
	10:00 часов местного времени 

	3
	ТОО «Фармация»
	г.Актобе пр.312 стрелковой дивизии,8
	11.03.2018

	10:00 часов местного времени 



4.Документация претендентов на поставку медицинского изделия оценивалась по соответствию требованиям документации и требованиям технической спецификации. Сопоставление  заявок проводились на основании предоставленных условий и цены.
6. Экспертные заключения не давались.
7. Наименование и местонахождение победителя по лоту на основании наименьшей цены.

	№ лота 
	Наименование победителя
 
	Местонахождение участника 

	Общая сумма ценового предложения за товар в тенге

	1
	ТОО «ЛПУ снаб»
	г.Костанай, ул.Шаяхметова д.146
	46880,00




8. Признать закуп  организаций ГКП "Байганинской центральной районной больницы" на ПХВ  государственного учреждения "Управления здравоохранения Актюбинской области" на 2018 год по лоту №1-3 состоявшимся. 
Заказчику – ГКП "Байганинской центральной районной больницы" на ПХВ  государственного учреждения "Управления здравоохранения Актюбинской области" в срок до 19 марта 2018 года заключить договор о закупках с ТОО «ЛПУ снаб» по адресу Казахстан, г.Костанай, ул.Шаяхметова д.146, по изделия медицинского назначения на общую сумму 46 880 (сорок шесть тысяч восемьсот восемьдесят) тенге 00 тенге.

За данное решение проголосовали:

1. Председатель комиссии: главный врач 				Иманбаев А.И.

2. Заместитель председателя: зам. Главного врача 			Сарыбаева Н.С. 

3. Член комиссий: главная медсестра Байганинской ЦРБ:                   Амангалиева М.

4. Член комиссий: Провизор Байганинской ЦРБ: 			Имашева З. 

 5.Член комиссий: Юрист Байганинской ЦРБ 				Такен Д.Е. 

 6.Секретарь комиссий, бухгалтер по 
    государственным закупкам  						Кушпаева А.Ж.
